ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /UBND-KT                   Bình Định, ngày        tháng     năm 2023

V/v Sở Tài nguyên và Môi trường
tham gia hội thi thể thao và hội thảo
chuyên đề của Cụm thi đua số V -
Bộ Tài nguyên và Môi trường tại

tỉnh Ninh Thuận

                     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường Văn bản số 2566/STNMT-

VP ngày 02/8/2023 về việc xin chủ trương tham gia hội thi thể thao và hội thảo
chuyên đề của Cụm thi đua số V - Bộ Tài nguyên và Môi trường tại tỉnh Ninh
Thuận; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất cho Sở Tài nguyên và Môi trường tham gia
hội thi thể thao và hội thảo chuyên đề của Cụm thi đua số V - Bộ Tài nguyên và
Môi trường tại tỉnh Ninh Thuận từ ngày 18/8/2023 đến ngày 19/8/2023 như đã
nêu tại Văn bản trên.

2. Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức đoàn tham gia

hội thi và hội thảo với số lượng người phù hợp, bảo đảm không để ảnh hưởng
đến việc thực hiện nhiệm vụ của các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc;

đồng thời, có kế hoạch phân công lãnh đạo và công chức, viên chức tiếp nhận,
giải quyết hồ sơ của công dân và tổ chức theo quy định.

 Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức thực hiện./.

                                       KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Sở Nội vụ;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K12.

                                      Nguyễn Tuấn Thanh

5495 03 08